

# Manmin Nyhetsbrev

NUMMER 44 24 SEPTEMBER 2017

## Guds explosiva kraft, genom vilken ingenting är omöjligt uppenbarades under Manmin Sommarretreat 2017!



Manmin Sommarretreat hölls mellan den 7:e till 10:e augusti i Deogyusan Resort i Muju, Jeonbukprovinsen under huvudtemat "Kraft". Detta år kom deltagarna från 37 olika länder. Gärningar av att kontrollera temperatur genom

vind, regn och moln inträffade, vilket gjorde att människorna på retreaten kunde njuta av svalt och behagligt väder trots att varningar om hett väder hade utfärdats för området omkring platsen där retreatet hölls.

Huvudpastor Dr. Jaerock Lee bad specifikt för människor med mentala problem, som har blivit ett växande problem i dagens samhälle. Många människor från Korea och andra länder blev fria, och medlemmarna bestämde sig för att bli andliga

krigare som skiner i denna sista tid som är så full av synder.

Många människor blev botade från sjukdomar och skador som komplicerat benbrott, ansiktsförflamning, hypotyreos och plötslig dövhet.



### "Manmin är fullkomlig!"

Pastor Aleksandr Samonov,  
biskop över pastorsorganisationen  
i Kaliningrad, Ryssland

Jag deltog i Manmin Sommarretreat 2016 för första gången, och jag blev andligt häpen. Allt fungerade verkligen perfekt, på ett riktigt systematiskt sätt.

Med sina hjärtans kärlek arbetade församlingsmedlemmarna och arbetarna hårt för församlingen och herden. Det var fantastiskt att se medlemmarna såväl som pastorer be så brinnande varje kväll.

I år kom jag återigen till Manmin Sommarretreat och nu förstår jag "Manmin" bättre. Jag kände att alla medlemmar verkligen längtade efter att tecken, under och kraftfulla gärningar skulle ske genom Dr. Jaerock Lee. Som ett svar på deras förväntan och längtan skedde många tecken, under och kraftfulla gärningar genom Dr. Lees bön.

Den första kvällen var budskapet

så underbart. Och jag fick lära mig mycket när jag såg demoner drivas ut genom bönen. Dr. Lee förklarade så detaljerat varför och hur demoner besätter människor och hur man ska driva ut dem. Jag blev så oerhört välsignad genom hans förklaringar.

Vädret var också väldigt behagligt och svalt. Temperaturen var under kontroll med tanke på omständigheterna. Även ett stort antal människor blev botade från sina sjukdomar och vittnade om det. Jag blev väldigt glad över att se och höra om så många tecken, under och kraftfulla gärningar.

Den andra dagen var det atleternas möte, Manmin

Athletic Meet. Jag kände den starka enheten mellan Manmins medlemmar. De var ett i kärlek. På tredje dagen blev jag överraskad över att se den magnifika scenen för Campfire Praise and Worship. Hur kan en församling hålla ett så stort evenemang på ett sådant organiserat sätt! Teknologin, scenen, ljusen och musiken var fantastiska, men det andliga budskapet imponerade ännu mer på mig.

Jag hoppas mina församlingsmedlemmar kommer älska Gud från hjärtat som Manmins medlemmar gör och att helighetens evangelium snabbt ska spridas ännu mer!





Huvudpastor Dr. Jaerock Lee

# Försynen i att Jesus bar törnekronan

”Soldaterna förde in Jesus på gården, det vill säga pretoriet, och sammankallade hela vaktstyrkan. De klädde honom i en purpurmantel och vred ihop en törnekrona och satte den på honom” (Markus 15:16-17).



Hela mänskligheten hade blivit syndare. Jesus kom till jorden och tog de många lidanden på sig för att återlösa dem från deras synder. Om vi förstår i detalj varför Han gjorde det här för oss, kan vi förstå Guds djupa kärlek ännu mer och leva ett entusiastiskt kristet liv. Låt oss nu ta en titt på försynen med att Jesus bar törnekronan.

## 1. Anledningen till varför Jesus bar törnekronan och utgöt blod

Som Guds Son skulle det mest logiska vara att Jesus bar en krona av heder och ära. Men mitt i Hans lidanden bar Jesus en krona av väldigt vassa törnen. När de långa och robusta törnen trängde in i Jesu huvud slog Han av smärtan från Hans huvudsvål när den revs sönder. Hela hans ansikte dränktes också in i blodet som rann från huvudet. Varför bar Jesus törnekronan och utgöt sitt blod? Det var för att människorna skulle bli förlättna allt de hade gjort med sina tankar.

Inuti människans hjärna finns minnesdelarna som lagrar och tillämpar kunskap. All information en individ har sett, hört och lärt sig från födseln lagras tillsammans med ett mått av känslor och det kallas för ”kunskap”. Omständigheter och den miljö människor har vuxit upp i och vilken utbildning man har skiljer sig från person till person. Även om två personer har haft samma lärare, i samma miljö, kommer den enes känsla för den mottagna informationen vara annorlunda än den andres, och det är därför de kommer ha olika värderingar

och standarder genom vilka de kan skilja gott från ont.

”Tankar” är en reproduktion av kunskap som kommer när behov uppstår. Om två personer blir vittnen till samma händelse, kommer de båda ha olika tankar beroende på vilken kunskap individen har. Den här skillnaden är orsaken till att kulturen i det land där du har kultiverat din kunskap kan bli föremål för kritik i ett annat. Det du har lärt dig som är olämpligt i ditt eget hemland, kan anses lämpligt i ett annat. Och eftersom de flesta tankar hos människor i den här världen dessutom är styrda av Satan, står de ofta i konflikt med sanningen.

När någon annan t ex får beröm styr Satan osanning och ger känslor av otillfredsställelse eller bestörtning till andra. Om människor bara hade kunskap om det som är sant, då skulle Satan inte kunna kontrollera deras tankar; de skulle enbart alltid glädja sig i sanningen. Därför behöver vi ihärdigt lyssna till Ordet och skapa bröd av det. Vi kan förvandla oss själva genom att tillbe Gud i ande och sanning och acceptera Ordet med bara ett ”Ja” och ”Amen”.

## 2. Hur man gör sig av med synder begångna i tankarna och i stället får andliga tankar

När en del människor lyssnar på Guds Ord säger de ”Amen” om budskapet stämmer med deras tankar. Men om budskapet inte stämmer med den kunskap eller erfarenhet de har, är de inte lika snabba på att acceptera det.

Vi finner en scen i Bibeln där Jesus berättade för sina lärjungar om försynen med att Han skulle ta korset på sig och Petrus svarade, ”Gud bevara dig, Herre!” Det kan ha låtit som en omtänksam kommentar från en efterföljare av kärlek till sin lärare, men Petrus ord var ett resultat av hans köttsliga tankar, vilka sökte efter att hindra Guds vilja från att ske. Det var därför Jesus tillrättvisade honom och sade, ”Gå bort från mig, Satan! Du vill få mig på fall, för dina tankar är inte Guds utan människors” (Matteus 16:23).

Som det står är tankar som är emot Guds vilja köttsliga tankar. För köttsliga människor kan det köttsliga

sinnelaget låta klokt och bra men det är fiendskap mot Gud och har ingenting med Honom att göra. Romarbrevet 8:7 lyder, ”Köttets sinne är fiendskap mot Gud. Det underordnar sig inte Guds lag och kan det inte heller”. Vi måste med andra ord göra oss av med alla köttsliga tankar och all slags kunskap och information som vi länge har ansett vara korrekt, om tankarna står i konflikt med Guds vilja (2 Korinthierbrevet 10:5).

Sedan jag mötte Gud har jag aldrig tvivlat på Hans Ord och blandat in köttsliga tankar. Det var möjligt för mig att tro att Gud är allsmäktig utan tvivel eftersom jag fick uppleva Guds kraft som omedelbart botade mig från alla mina sjukdomar. Med den tron förlitade jag mig på Gud enbart med bön i alla slags situationer och Han gjorde fantastiska gärningar när jag trodde. När vi enbart förlitar oss på Gud utan köttsliga tankar, kommer Han definitivt arbeta för oss.

För att göra oss av med all synd vi begår med våra tankar måste vi först göra våra hjärtan heliga. I 1 Johannes brev 2:16 står det, ”Allt som är i världen – köttets begär och ögonens begär och högmod över livets goda – det kommer inte från Fadern utan från världen”.

När hjärtat är fyllt av ondska och egenskaper som gör att de tar efter världen, är det naturligt för dem att ha köttsliga tankar. Där ”köttets begär” finns, ser världsliga lidelser och åtrå efter sådant som är motsatsen till Guds vilja attraktivt ut för ögonen. Människor kommer då automatiskt att sträva efter sådana begär och när begären i en syndfull människa intensifieras blir de ännu mer tvingade att agera ut det i köttsliga gärningar (Galaterbrevet 5:19-21). ”Ögonens begär” är en egenskap som uppeggar hjärtat genom vad personen ser, hör, och upplever genom sinnena och det får honom att söka köttsliga ting ännu mer. På grund av ”ögonens begär” blir människor världsliga och söker efter ännu mer lustfyllda ting.

”Högmod över livets goda” är en egenskap som söker efter att skryta över sig själv utifrån alla nöjen man har i den här världen. Detta ”skryt över livets goda” driver människor till att upphöja och smickra sig själva, söka

erkännande, och jaga efter berömmelse och makt. Så fort du har gjort dig av med köttets begär, ögonens begär och högmod över livets goda, kommer du kunna ha andliga tankar som Gud har behag till.

## 3. Gud förbereder underbara kronor för oss i himlen

Eftersom Jesus bar törnekronan för oss är vi förlättna de synder vi har begått i våra tankar och vi kan få bära underbara kronor i himlen när vi kommer dit. Det finns en mängd olika kronor som är förberedda för oss. Den slags krona som var och en av oss kommer att få bestäms av vilket typ av liv vi har levt.

Det finns t ex ”oförgängliga” kronor för de som har kämpat för att göra sig av med synd efter att de accepterat Herren och lyssnat på sanningen (1 Korinthierbrevet 9:25); ”härlighetens kronor” till de som har gjort sig av med sina synder, levt efter Guds Ord och gett ära till Honom (1 Petrus brev 5:4); och ”livets kronor” för de som har älskat Gud till det yttersta, har varit trogna Gud ända in i döden och helgat sig själva genom att göra sig av med alla former av ondska (Jakobs brev 1:12; Uppenbarelseboken 2:10). Det finns och ”rättfärdighetens kronor” för alla som har blivit helt helgade och helt fullgjort sina gudagivna uppdrag med den slags tro som Gud hade behag till (2 Timoteusbrevet 4:8).

Uppenbarelseboken 4:4 nämner också himmelska ”äldste” som bär ”gyllene kronor”. Här handlar ”äldste” om människor som äger en guldkliknande, oföränderlig tro som Gud erkänner, som har blivit helt helgade och som har varit trogna i alla aspekter. Beroende på hur mycket de har blivit helgade och hur trogna de har varit kommer Gud belöna var och en av dem med olika kronor.

Bröder och systrar i Kristus, genom att bära törnekronan återlöste Jesus oss inte bara från synderna vi har begått i våra tankar, Han har också gjort det möjligt för oss att bära underbara kronor i himlen. Jag ber i Herrens namn att du ska förgöra köttsliga tankar som är fiendskap mot Gud och lyda Honom med andliga tankar och njuta av solliknande härlighet i himlen.

### Trosbekännelse

1. Församlingen Manmin Central Church tror att Bibeln är Guds uttandade Ord, fullkomligt och fläckfritt.
2. Församlingen Manmin Central Church tror på enhet och gärningar från Treenigheten: Gud den Helige Fadern, Gud den Helige Sonen, och Gud den Helige Anden.
3. Församlingen Manmin Central Church tror att våra synder enbart blir förlättna genom Jesu Kristi återlösande blod.
4. Församlingen Manmin Central Church tror på Jesu Kristi uppståndelse och uppstigning, Hans andra tillkommelse, tusenårsriket, och den eviga himlen.
5. Medlemmar i församlingen Manmin Central Church bekänner sin tro genom den apostoliska trosbekännelse varje gång de samlas och tror på dess innehåll ordagrant.

”han [Gud] som åt alla ger liv och anda och allt.” (Apostlagärningarna 17:25)

”Hos ingen annan finns frälsningen. Inte heller finns det under himlen något annat namn, som givits åt människor, genom vilket vi blir frälsta.” (Apostlagärningarna 4:12)

### Manmin Nyhetsbrev

Swedish

Utgivet av Manmin Central Church

Adress: 29, Digital-ro 26-gil, Guro-gu, Seoul, Korea, 08389  
 Telefon: 82-2-818-7047  
 Fax: 82-2-818-7048  
 Hemsida: www.manmin.org/english / www.manminnews.com  
 E-post: manminen@manmin.kr  
 Utgivare: Dr. Jaerock Lee  
 Redaktör: Förste diakonissa Geumsun Vin





## ”Min son blev botad från autism!”

Syster Yulia Gorelova, 41 år, Storbritannien

Min son var autistisk. Han slog ofta sitt huvud mot väggen, ropade och tappade humöret. När min man eller jag tilltalade honom svarade han inte någon av oss. Han kunde inte känna igen vad som hände runt omkring honom. Han kunde inte tala men han gjorde läten som djur. Vi blev mycket trötta av att ta hand om honom.

Under tiden åkte vi till Manmin Sommarretreat 2016. Efter det ropade han inte och han brukade svara oss. När vi sa till honom att stänga dörren, stängde han dörren. När det regnade ute sade han, ”Regn!” eller ”Snö!” trots att han tidigare inte hade kunnat känna igen väderelementen. Han kunde till och med skilja på olika sorters mat.

I år åkte vi på retreatet på nytt. Efter att han tog emot bönen under det gudomliga helandemötet förbättrades han ännu mer. Han kunde börja ta på sig sitt bälte själv och kalla oss för mamma och pappa. Han har blivit bättre på att uttrycka sig. Framför allt har han kunnat le. Jag tackar Gud för det.



## ”Jag blev fri från en demons verk!”

Junior Diakonissa Eunhyung Park, 47 år, Parish 15, Manmin Central Church

Jag hade smärta i mina ben och fick epileptiska anfall. Jag ville ta emot helande och omvända mig men ändå levde jag inte efter Ordet.

På grund av smärtan i benen behövde jag gå med kryckor. Under tiden sade Huvudpastor Dr. Jaerock Lee att människor med mentala sjukdomar och som var besatta med onda andar skulle bli fria och botade på det kommande sommarretreatet. När jag hörde det förberedde jag mig av hela mitt hjärta.

Jag offrade upp frukostfasta och lyssnade på Huvudpastorns predikningar ”Budskapet om Korset”. Jag gick också på Manmin Bönecenters gudomliga helandemöten och omvända mig från mitt förflutna. En dag tog jag emot Huvudpastorns bön för de sjuka. Plötsligt hörde jag en röst som sade, ”Jag tänker inte lämna! Jag ska stoppa dig från att gå på retreatet! Gör sönder den där maskinen som spelar den inspelade bönen för de sjuka!” Och så fick jag huvudvärk. Då förstod jag att något fanns i mig.

När Huvudpastorn bad under det gudomliga helandemötet på retreatet började min kropp skälva. Jag kände mig rädd och hade så kraftig huvudvärk att jag svimmade. Senare fick jag höra mer om demonen som hade varit i mig. Under hennes skoltid hade hon blivit utestängd och utfryst av sina vänner. När hon inte längre orkade med ensamheten, begick hon självmord. Hon hade besatt mig eftersom jag alltid tyckt att jag blivit dåligt behandlad av min familj och hela tiden varit tvungen att vara ensam. Tidigare hade jag till och med velat begå självmord.

Jag hade inte kunnat hitta någon mening med mitt liv och det fanns ingenting jag ville göra. Jag ville bara se på sådant jag inte borde ha se och blev beroende. Det var då jag hade hört något som viskade och som kändes varmt för mig. Det slutade med att jag accepterade demonen. Men genom herdens kraft drevs den ut och jag blev fri från epilepsi och smärta i benen. Jag började gå och hoppa utan smärta. Halleluja!



## ”Jag blev botad från depression!”

Syster Yanggeum Shin, 23 år, Western Busan Manmin Church

Jag har lidit av depression sedan jag var 16 år. Jag levde varje dag med oro och ångest. Mitt hjärta kändes mörkt, och jag hade mardrömmar varje natt. Jag var letargisk och åkte till många neuropsykiatriska sjukhus och tog mycket mediciner. Två gånger försökte jag dessutom ta livet av.

Men, jag gick på ett näsduksmöte som hölls i juni 2017 av Manmin World Guidance Pastor Rev. Heesun Lee (Apostlagärningarna 19:11-12). När mörkret hade drivits iväg genom bönen var jag inte sjuk längre och hade inga mardrömmar. Ett tag därefter var det något som rörde sig så starkt i min mage att min rygg rörde sig, och sedan kom svart, rund rök ut ur min mun.

Jag ville ta emot helande helt och hållet och förberedde mig för detta års retreat. En vecka innan retreatet hade jag en dröm där Huvudpastorn lade sin hand på mitt huvud och jag såg en röd eldsflamma. En annan blå eldsflamma gick igenom hela min kropp från huvudet till tårna. Efter drömmen blev jag övertygad om att jag hade blivit botad. Och genom Huvudpastorns bön den första kvällen på retreatet kände jag att jag hade blivit hel och så gav jag mitt vittnesbörd på scenen. Halleluja!



## ”Herdens kraft förändrade min fru!”

Broder Ting Chung Jenn, 29 år, Malaysia

Min fru, Lau Mei Ung, fick en väldigt dålig andedräkt ibland. När hon blev arg och skrek ut sin vrede, luktade hennes andedräkt ännu värre. Hon kunde inte hålla uppmärksamheten på predikan under gudstjänsterna. Hon kunde inte be och började få dåligt minne.

Hon hade vuxit upp i en olycklig hemmiljö. Eftersom hennes bror led av Downs syndrom tog hennes föräldrar mer hand om honom och hon kände sig förkastad och ignorerad av sin familj. Hon tänkte att ingen älskade henne och kände sig ofta avundsjuk. Efter att hennes mor dog av livmodercancer när hon var 19 år, levde hon i sorg och fruktan, och hängde upp många amuletter med olika bilder, bland annat med drakar. För att hon växte upp i en sådan miljö fick hon hett temperament och kunde inte kontrollera sig själv. Ibland kom en hemsk tanke till henne att hon skulle klå upp de andra eller kväva någon till döds.

Men när hon lyssnade på Huvudpastor Dr. Jaerock Lees budskap kände hon något i sig. Från fredagen innan sommarretreatet 2017 började hon se nervös ut och bad mig att hjälpa henne. Jag bad för henne och förberedde mig längtansfull för retreatet.

Efter seminariet på retreatet började Huvudpastorn be. Min fru försökte stänga sina ögon och hennes kropp skakade våldsamt. Hon började skrika rakt ut. Hon skrek som en baby, ”Mamma! Mamma!”. En babydemon blev avslöjad och demonen från hennes mamma som hade dödat babyn blev också avslöjad. Men genom herdens kraft drevs demonerna ut. Efter det blev min frus ansikte så annorlunda; det strålar numera.

Genom herdens återskapelsekraft befriade Gud min fru som lidit av demoner och som var förutbestämd till att fortsätta lida, och Han gav henne sann frid. Jag tackar Gud.



Telefon: 82-2-824-7107  
www.gcnetv.org  
E-post: webmaster@gcnetv.org



Telefon: 82-2-818-7334  
www.manminseminary.org  
E-post: manminseminary2004@gmail.com



Telefon: 82-2-818-7039  
www.wcdn.org  
E-post: wcdnkorea@gmail.com



Urim Books

Telefon: 82-70-8240-2075  
www.urimbooks.com  
E-post: urimbook@hotmail.com



## Döva medlemmar från 8 länder började höra!

Döva medlemmar från fem europeiska länder kom till Manmins sommarretreat – från Tyskland, Lettland, Danmark, Färöarna och Österrike, och tre andra länder – Malaysia, Thailand och Kina. De hade växt till i tro medan de lyssnade på Huvudpastorn Dr. Jaerock Lees predikningar genom NEFSIS videokonferens och de deltog längtansfullt i retreatet. Efter seminariet den första kvällen, när Dr. Lee bad för de sjuka, skedde fantastiska gärningar från den Helige Ande med dem.

Syster Saw Hong Hoe, 56 år, från Malaysia gjorde sig av med avgudar och deltog. Hon började höra med det högra örat, som hon inte hade kunnat höra alls på tidigare och började höra bättre på det vänstra örat där hon hade haft en hörselnedsättning. Broder Raimonds Jurkjans 30 år från Lettland, blev döv på grund av hög feber när han var tre år. Han var med för

första gången och började höra med sitt högra öra och kunde höra bättre genom sitt vänstra. Syskonparet broder Hans Weihe Hansen, 32, och syster Meifrid Weihe Hansen, 39, från Färöarna deltog. Brodern började höra på båda öronen 2015 och 2016, och hans syster Meifrid började höra bättre på det här retreatet.

Syster Jytte Dahl, 60, Danmark, började höra bra på sina öron utan hörapparater, syster Rebecca Barbara Vollath, 47, Tyskland, började höra, och syster Thanwakan Tanisittchai, 33, Thailand, som var född döv, började först höra lite grann och sedan har det fortsatt att bli bättre.

Syster Qui, 55, från Kina föddes döv men började höra med sitt vänstra öra och blev botad från eksem och kall livmoder. Syster Jin, 53 och broder Jin 53 från Kina började höra. Även Elvis Nebijs, man, 22, Lettland; Sanita Rurane,



kvinnor 27, Lettland; Yasinthon Kongkawang, man, 22, Thailand; Suwanon Pandaeng, man, 22, Thailand; Banthisatisan Banharn, man, 42, Thailand; Rattakarn Promprasert, man, 35, Thailand; Supapon Tuntakan, kvinna, 57, Thailand; Hock Leong Chin, man, 41, Malaysia; Ek Bin Lau, kvinna, 30, Malaysia; Shy Shin Loh, kvinna, 38, Malaysia; Kar Fond Liew, man, 23, Malaysia; Sohyun Oh, kvinna, 26, Korea; och Chungwha Choi, kvinna, 45, Korea började höra för första gången eller började höra bättre än tidigare. De ärade Gud med sina vittnesbörd.

**”Jag tog emot helande från dålig syn och senkomplikationer efter spinal tuberkulos!”**

Syster Nancy, 24 år, Indien



Innan Manmin Sommarretreat 2017 läste jag Huvudpastor Dr. Jaerock Lees böcker *Budskapet om Korset* och *Gud Läkaren*, och bad och fastade för att ta emot svar och helande. Den första kvällen på retreatet gick jag på seminariet utan mina glasögon för

att ta emot helande med tro, trots att jag hade haft glasögon sedan jag var tio. Efter att ha tagit emot Huvudpastorns bön började jag se tydligt utan dem.

Jag började se saker på avstånd och kunde läsa små bokstäver utan problem. Jag hade dessutom blivit fri från smärta som kommit som en senkomplikation efter spinal tuberkulos. Jag hade ingen smärta alls när jag lovsjög under Campfire Praise and Worship tillsammans med min make. Halleluja!

**”Jag blev botad från ett komplicerat benbrott och kunde gå utan kryckor!”**

Senior Diakonissa Jeomok Park, 55 år, Changwon Manmin Church



I februari 2017 ramlade jag nerför trapporna. Mina två ben i fotens vrist bröts i 13 bitar och min armbåge smulades sönder som pulver. Senan i mitt vänstra finger rev sönder. Min läkare sade att jag var så

allvarligt skadad att jag skulle bli handikappad även efter flera operationer.

Men efter att jag tagit emot bön med näsduk försvann smärtan och blödningen avstannade (Apostlagärningarna 19:11-12). Efter att jag tagit emot Huvudpastor Dr. Jaerock Lees bön kunde jag stå upp själv och kände mig bättre i hela kroppen. Den 7 augusti tog jag under det gudomliga helandemötet emot bön för de sjuka och kunde börja gå utan kryckor. Till och med benen i vristen som varit felplacerade kom tillbaka till deras ursprungliga plats. Halleluja!

**”Mina vener i benet återställdes, och hudfärgen återgick till det normala!”**

Pastor Shlomy Abramov, 59 år, Israel



Venerna under huden på mina ben var döda. Det orsakade allvarliga ödem i benen vilket ledde till problem med blodcirkulationen så huden på benen blev mörklila. När jag åkte från Israel till Korea

behövde jag använda en käpp för att gå. Men när jag kom till flygplatsen Incheon International Airport kunde jag gå utan käpp.

Den 4 augusti tog jag emot Dr. Jaerock Lees bön. Då förändrades den mörklila färgen på mina ben och det tryck jag hade känt i venerna var borta. Jag upplevde en känsla av beröring på mina ben. Under sommarretreatet förbättrades det snabbt. Jag kunde till och med ha roligt i kampspelen under atleternas möte i Manmin Athletic Meet. Herdens kraft är verkligen fantastisk!

**”Jag blev fri från smärta i nedre delen av magen orsakat av stress”**

Syster Watanabe Erina, 22 år, Japan



Jag har känt en smärta i nedre delen av buken sedan november 2016. Den starka stress jag hade när jag studerade design gjorde att jag fick ont i magen. För att ta emot helande började jag titta tillbaka på mig själv och omvända mig. Jag förberedde mig för retreatet med bön. När jag

tog emot Huvudpastor Dr. Jaerock Lees bön under retreatet blev jag botad. Och jag kände ingen mer smärta under retreatet. Jag tackar Gud som gjorde sitt verk i en person med så svag tro som jag.

**”Min son blev botad från gastrit så snart vi kom till Korea!”**

Syster Anna Guo, 45 år, Singapore



Under mer än två år har min femårige son hostat mycket, haft huvudvärk, feber och ofta kräkts efter måltider. Han fick diagnosen gastrit. Hans symtom förbättrades inte trots alla slags behandlingsmetoder, inklusive läkemedelsbehandling och traditionell medicin. Men efter

att vi ankommit till Incheon International Airport, kunde han äta bra och hade inga fler symtom. Han kände sig inte ens trött under tiden i Korea. Halleluja!

**”Jag blev fri från smärta i min rygg och mina vrister!”**

Syster Tsoi Jevgenia, 43 år, Estland



Jag hade en stor längtan efter att besöka Manmin Central Church i Korea. När jag lyssnade på Huvudpastor Dr. Jaerock Lees predikningar blev jag alltid så lycklig och välsignad av budskapen. Jag blev dessutom botad från

smärta i min rygg och mina vrister genom Huvudpastorns bön. Jag mådde så bra. I rymden fylld av Guds kärlek och välsignelse, kändes allt så underbart för mig.